
Penerapan Peraturan
Mahkamah Agung Republik

Indonesia Nomor 3 Tahun 2017
Tentang Pedoman Mengadili

Perkara Perempuan
Berhadapan dengan Hukum di

Pengadilan Negeri Marisa
by Catyawi Avesta Sasongko

Submission date: 21-May-2024 10:24AM (UTC+0700)
Submission ID: 2384572644
File name: Jurnal_Relasi_Publik_-_VOL._2,_NO._3_AGUSTUS_2024_hal_01-20.docx (243.61K)
Word count: 6373
Character count: 42292



1

5

5

6

16



1

4

6

17

17



1

1

4

10

12

13



6

8

19



14

5

5

11

11



1

4

6

9

9

18



14

9



1

2

6

7

7

14



14



2

2

2

4

6

7



1

2

4



1

6



14

19



2

4

5

6

15



1

2

2

4



3

3

3

3

3

3

3

3

3

6



14

15

19



4

5

6

7

14

14

15



14

5

11

16



6



24%
SIMILARITY INDEX

25%
INTERNET SOURCES

11%
PUBLICATIONS

13%
STUDENT PAPERS

1 3%

2 3%

3 2%

4 2%

5 2%

6 2%

7 1%

8 1%

Penerapan Peraturan Mahkamah Agung Republik Indonesia
Nomor 3 Tahun 2017 Tentang Pedoman Mengadili Perkara
Perempuan Berhadapan dengan Hukum di Pengadilan
Negeri Marisa
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

3lib.net
Internet Source

ejournal.iainpalopo.ac.id
Internet Source

fliphtml5.com
Internet Source

journal.widyakarya.ac.id
Internet Source

jurnal.radenfatah.ac.id
Internet Source

repository.uinjkt.ac.id
Internet Source

www.hukum-hukum.com
Internet Source

Submitted to State Islamic University of
Alauddin Makassar
Student Paper



9 1%

10 1%

11 1%

12 1%

13 1%

14 1%

15 1%

16 1%

17 1%

18 1%

19 1%

pn-pangkalanbalai.go.id
Internet Source

jurnal.ar-raniry.ac.id
Internet Source

repository.unibos.ac.id
Internet Source

dspace.uii.ac.id
Internet Source

journal.unugiri.ac.id
Internet Source

repositori.usu.ac.id
Internet Source

garuda.kemdikbud.go.id
Internet Source

Submitted to UIN Maulana Malik Ibrahim
Malang
Student Paper

ejournal.unisba.ac.id
Internet Source

riset.unisma.ac.id
Internet Source

www.pa-kotabumi.go.id
Internet Source



Exclude quotes On

Exclude bibliography On

Exclude matches < 1%


